1 - CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSÓRIA EM ENGENHARIA CLÍNICA COM MANUTENÇÃO            
PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, NOS EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS DO CENTRO DE         
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO, DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ -
CPSMQ. A MANUTENÇÃO PREVEN

Total geral da proposta: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 01.10022025 Modalidade: Dispensa Eletrônica
Número da contratação: DP2025/009-CPSMQ Data da abertura: 13/03/2025 às 09:30

Razão social: